
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
PROVINCIA DI NOVARA 

POLIZIA MUNICIPALE 
Via Matteotti 15, CAP. 28060 - TEL 0321-55113 -  FAX 0321-550002 

CODICE FISCALE 80013960036 – P. IVA 00467930038 
 

 

 

ORDINANZA N 13 DEL 27.10.2012 
 

IL SINDACO 
 
- Premesso che l’Autorità Comunale competente può disporre, in presenza di particolari eventi 

che incidono sulla collettività territoriale, ordinanze inerenti la viabilità veicolare e pedonale, 
anche a tutela della pubblica incolumità; 

- Preso atto che domenica 28.10.2012 dalle ore 10,00 alle ore 17,00, in località P.zza Gramsci di 
Monticello, si svolgerà una castagnata benefica; 

- Ritenuto necessario procedere alla chiusura dell’area summenzionata per permettere il regolare 
svolgimento della manifestazione; 

- Visti gli artt. 6, 7 e 21 D.Lgs n. 285 del 30/04/1992 (Nuovo Codice della Strada); 
- Visti gli artt. 30 e 31 del DPR n. 495 del 16/12/1992 (Regolamento di esecuzione del Codice 

della Strada); 
- Visto il D.lgs. n. 267 del 18.8.2000;  
 

ORDINA 
 

E’istituito divieto di transito e sosta tutte le categorie di veicoli nella P.zza Gramsci di 
Monticello, con l’esclusione della carreggiata destinata alla circolazione veicolare, con decorrenza 
dalle ore 10,00 alle ore 17,00 del 28/10/2012; 

Personale dell’Ufficio Tecnico è incaricato di provvedere al posizionamento di idonea 
cartellonistica con almeno 48 ore di anticipo. 

 
AVVERTE 

 
 Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale di Torino entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’albo 
pretorio, oppure, in via Straordinaria, al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni 
decorrenti dalla data di pubblicazione all’albo pretorio. 
 
 Che avverso la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso entro 60 (sessanta) giorni, 
al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 
 
 

                    IL SINDACO 
             Benetti Arrigo 
 
         ________________ 


